Carlos Henrique de Souza, pela empresa MAX COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.122.5207.2785; 

Natureza: 3.3.90.30; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 10.980,00 (dez mil, novecentos e oitenta reais). 

João Pessoa, 09 de agosto de 2013.. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura